
Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a strany 
toto berou na vědomí.

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Vyjádření objednatele:

Vyjádření zhotovitele:

Vyjádření TDI:

Vybourání uvedeného podkladu.

11, 96, D96

Vyjádření projektanta:

rozpočet 

73 512,45 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Stavba:

Změnový list č. 1

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Odstranění podkladních vrstev komunikace z betonu

Popis a důvod změny:

Město Dačice - investor

Při odstraňování stávající příjezdové komunikace bylo zjištěno, že betonová dlažba není kladena do 
štěrkodrti, jak bylo předpokládáno, ale že je uložena do betonového podkladu.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Ubouráníní těles nefunkčních komínů na úroveň stávající podlahy v půdním prostoru.

rozpočet 

103 382, 51 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.2
94, 96 a 997

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Bourání komínů v půdním prostoru a likvidace suti

V projektové dokuemntaci, ani v rozpočtu nebyly obsaženy příslušné položky týkající se bourání 
komínů. Komíny musely být zbourány z důvodu realizace půdní vestavby.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Budou dodány odolnější dveře s laminátových povrchem HPL 0,8 mm s AL hranami

rozpočet 

35 100,00  Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.3
D76

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Záměna vnitřních dveří na společná WC za křídla s odolnějším provedení 

Záměna vnitřních dveří na společná WC za křídla s odolnějším provedení na základě požadavku 
investora.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Vybourání 50 ks kapes o rozměru 300x500 mm pro uložení oc. nosníků.

rozpočet 

22 434,57 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.4
3, 96, 997

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Příprava pro osazení nosníků v půdním prostoru

V Projektové dokumentaci bylo v rámci zřízení ztužujcí konstrukce krovu a nové podlahy v 
podkroví navrženo osazení ocelových nosníků. V rozpočtu však nebylo počítáno s vysekáním 
kapes pro uložení ve stávající nadezdívce. Celkem se jednalo o vysekání 50 kapes a s tím spojené 
přesuny vybouraných hmot a skládkovné.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Vybourání stávající podlahy v celé ploše a zřízení nové betonové podlahy včetně hydroizolace a 
bet. výztuže. Vyzdění nosné příčky tl. 175 mm včetně zřízení základu v podobě betonového pasu. 

rozpočet, specifikace

120 8487,54 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.5
1, 2, 3, 63, 96, 997, D711,

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Úprava podlahy v sociálních zařízeních 1NP + nosná příčka

V projektové dokumentaci bylo v rámci vybudování sociálního zařízení v 1. NP uvažováno se 
zřízením nových odpadů formou vyřezání drážek ve stávající kci podlahy. V rámci provádění prací 
byl však rozsah porušení podlahy mnohem vyšší než předpokládala PD a proto bylo rozhodnuto i 
vzhledem k nedostatečné stávající hydroizolaci o kompletním vyboutání podlahy. V PD bylo dále 
uvažováno se zřízením nenosné příčky v této místnosti. Z důvodu významného průhybu a 
budoucího přitížení podlahy ve 2. NP bylo rozhodnuto o záměně nenosné příčky za nosnou o tl. 
175 mm.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Vybourání stávajících výplní okenních otvorů a  zazdění těchto otvorů keramickými tvárnicemi tl. 
300 mm včetně montáže nového vnějšího oplechování a opravy vnější a vnitřní omítky.

rozpočet 

21 906,79 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.6
3, 61, 62, 96, 997, D 764

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Zazdívky stávajících okenních otvorů schodiště

 -Na základě požadavku investora byly zazděny celkem 4 ks oken v prostoru stávajícího 
centrálního schodiště. Vlivem nástavby a zřízení nových schodišťových ramen došlo ke křížení 
schodišťových ramen a těchto oken. O zazdění bylo rozhodnuto zejména z estetických důvodů, 
dále pak proto, že zasklení stávajících oken bylo tvořeno z Luxfer, u kterých v zimním období 
docházelo k promrzání.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Provedení nového horizontálního systému potrubí z trubek z uhlíkové ocele spojovaných lisováním 
včetně provední nové tepelné izolace tohoto potrubí dle dodatečného projekčního návrhu části ÚT.  

rozpočet, upravený návrh PD části vytápění

271 506,84 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.7
D 733

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Výměna páteřního rozvodu ÚT

Stávající páteřní rozvod potrubí ÚT byl veden v půdním prostoru (4NP) objektu SO02 a výškově 
kolidoval s nově navrženou podlahou nad úrovní stávajících vazných trámů krovu. Projektová 
dokumentace předpokládala demontáží tohoto horizontálního potrubí bez bližšího upřesnění 
dalšího technického řešení. Byla zjištěna značná míra opotřebení jak stávajícho potrubí, tak i 
tepelných izolací. Protože potrubí bude po provedení rekonstrukce nepřístupné, bylo navrženo z 
důvodu dlouhodobé životnosti provedení tohoto horiznotálního rozvodu z nového materiálu včetně 
provedení nových tepelných izolací.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Doplnění stávající skladby podlahy ve 4. NP o desky OSB tl. 12 mm ve dvou vrstvách. Provedení 
podlahy v celé ploše skutečné výměry.

rozpočet , specifikace

379 782,30 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.8
D 713, D 762

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Změna skladby podlahy 4NP - SO02

V projektové dokumentaci byla chybně navržena skladba nové podlahy ve 4. NP. Projektant 
předložil upravený návrh této skladby, kde je tato skladba rozšířena o dvě vrstvy desek OSB tl . 12 
mm. Dále byla v PD uvedena menší výměra podlahy, než je ve skutečnosti. Zhotovitel provedl 
dopočet skutečné plochy a potřebného materiálu.



Oddíl:

Změnu uplatňuje:

Technické řešení změny:

Dokumentace / přílohy:

Cenová kalkulace/ přílohy:

Dopad do smluvní ceny:

ne

ne 

-

dne: jméno: podpis:

Ing. Jiří Kopr

dne: jméno: podpis:

Ing. Martin Antoňů

dne: jméno: podpis:

Ing. Václav Ondráček

dne: Jméno: podpis:

Ing. Karel Macků

Vyjádření objednatele:

Podpisem tohoto změnového listu se tento stává podkladem pro změnu uvedené smlouvy jako příloha jejího následujícího dodatku a 
strany toto berou na vědomí.

Vyjádření projektanta:

Vyjádření TDI:

Vyjádření zhotovitele:

Bude použito marmoleum o sedmi barevných variantách. Před položením marmolea bude ve 
všech místnostech provedena samonivelační vyrovnávací stěrka. Ve všech místnostech bude 
proveden sokl z marmolea vsazeného do lišty.

rozpočet , specifikace

176 759,20 Kč bez DPH

ano

Dopad do smluvních termínů:

Vliv změny na harmonogram:

Dopad do konečného termínu:

Seznam příloh:

Stavba:

Přístavba učeben ZŠ Komenského v Dačicích

Změnový list č.9
D 713, D 762

Město Dačice - investor

Popis a důvod změny:

Povlakové podlahy - marmoleum

V projektové dokumentaci bylo uvažováno s použitím marmolea jedné barvy. Na základě 
požadavku školy bude použito marmoleum v sedmi barevných provedeních, což má za následek 
značný prořez, se kterým nebylo kalkulováno. Namísto původně kalkulovaných 5% bude prořez 
dle zhotovietele 18%. Ve smluvním rozpočtu nebylo pro objekt SO1  uvažováno s provedením 
vyrovnávacího podkladu v podobě samonivelační stěrky, která je nezbytná pro kvalitní provedení 
tohoto typu podlahové krytiny. Dále nebyl ve smluvním rozpočtu obsažen sokl z marmolea do lišty 
pro SO2.


